INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA
Rodovia Murucutum (Estrada da Ceasa), s/nº, Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária - Incra - Bairro Curió-Utinga, Belém/PA, CEP

66610-903
Telefone: (91) 3202-3877 ,  - http://www.incra.gov.br

EDITAL Nº 2649/2025

Processo nº 54000.124904/2024-34

A COMISSÃO PERMANENTE PARA A SELEÇÃO DAS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DO PROGRAMA NACIONAL
DE REFORMA AGRÁRIA PARA OS PROJETOS DE ASSENTAMENTOS CRIADOS PELO INCRA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria n°.026/2024/INCRA e em conformidade com a Instrução
NormaHva n°.140/2023/INCRA, alterada pela Portaria n°.152/2025/INCRA e Ata CDR n°.06/2025, de
21/08/2025, SEI 25983452, torna público a Lista das Famílias Selecionadas do processo de seleção de
famílias do Projeto de Assentamento Icuí.

1. LISTA DE FAMÍLIAS SELECIONADAS:

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME CPF CÔNJUGE/COMPANHEIRO PROCESSO SEI

01
Elzilene
da Costa
Barros

024******04
54000.158609/2024-
81

02
Benedita
Campos
da Costa

965******87
54000.159339/2024-
26

03
Jailza
Malcher
da Costa

026******83
54000.158627/2024-
63

04
Leia da
Silva
Ferreira

768******72
54000.158593/2024-
15

05
Dailza
Malcher
da Costa

024******76 Benedito Campos Moreira
54000.158888/2024-
83

06

Deise
Greice
Campos
Barros

009******32 Adilson Malcher da Costa
54000.158786/2024-
68

Edital 2649 Resultado Final (26291557)         SEI 54000.124904/2024-34 / pg. 1

07
Josiele
dos Anjos
Oliveira

737******49 Rozinaldo Campos da Silva 54000.158633/2024-
11

08
Clara
Costa da
Costa

737******49
54000.159341/2024-
03

09

Vania
Lucia
Campos
da Silva

733******53 Manoel Raimundo B. da
Silva

54000.158691/2024-
44

10
Aldalice
Malcher
da Costa

03611907278  54000.158625/2024-
74

11
Ironildes
Costa
Goncalves

003******85 Eliercio Campos Moreira
54000.158637/2024-
07

12
Flavio da
Costa
Melo

800******68
54000.158602/2024-
60

13

Maria
Paula
Moreira
Melo

784******72 Geraldo Campos da Costa
54000.158866/2024-
13

14
Fernanda
Campos
Moreira

042******67
Welison Gonçalves
Moreira

54000.158848/2024-
31

15

Marlene
de Nazare
Moreira
da Costa

581******53 Francisco Sales Malcher 54000.158879/2024-
92

16
Heider da
Costa
Barros

002*******50
54000.158564/2024-
45

17
Ezio
Ferreira
da Costa

055******31
54000.158615/2024-
39

Edital 2649 Resultado Final (26291557)         SEI 54000.124904/2024-34 / pg. 2

18
Leane
Ferreira
da Costa

049******17
54000.158871/2024-
26

19
Everson
da Costa
Moreira

046******80  54000.158863/2024-
80

20
Adailton
Malcher
da Costa

043******17
54000.159337/2024-
37

2. DISPOSIÇÕES FINAIS:

2.1. Não serão aceitos pedidos de revisão do Resultado final dos recursos apresentados contra o
indeferimento das inscrições;

2.2. A relação de Beneficiários – RB, será publicada no siHo eletrônico oficial do INCRA
(www.incra.gov.br) e afixada na sede da Superintendência Regional em Belém- PA SR(01) PA, bem como,
na Unidade Avançada do órgão no município de Tomé-Açu- PA;

Ronaldo de Souza Coelho

Presidente da Comissão Permanente para Seleção de Famílias no PNRA

Portaria n°.026/2024/INCRA

SR(01) PA

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo de Souza Coelho, Analista em Reforma e
Desenvolvimento Agrário, em 14/11/2025, às 13:04, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 26291557 e
o código CRC 9AF69F92.

Referência: Processo nº 54000.124904/2024-34 SEI nº 26291557

Edital 2649 Resultado Final (26291557)         SEI 54000.124904/2024-34 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 2649 Resultado Final (26291557)